
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294118 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

V naší nabídce naleznete ke koupi podlouhlý přízemní dům s
dvorkem a zadní zahradou, který se nachází v obci Nové Kopisty
nedaleko města Litoměřice. Celková rozloha objektu s pozemkem
činí 606 m2.

Vstupem do domu se dostanete do chodby, na pravé straně pak
naleznete ložnici, do leva můžete pokračovat postupně do
obývacího pokoje, kuchyně, koupelny anebo do dalšího
samostatného pokoje, který je řešený jako dětský pokoj. Interiér
objektu je situovaný tak, že každá místnost navazuje na místnost
jinou. Celkové rozměry interiéru činí cca 130 m2 a dispozice
interiéru je 3+1.

U domu najdete menší přístavbu, která je momentálně řešená jako
kůlna či dílna. Z přístavby se dostanete do zadní užitkové zahrady,
jejíž rozměry činí cca 277 m2. V interiéru naleznete koupelnu s
vanou, sprchovým koutem a samostatnou toaletu. Dům je vytápěný
tuhými palivy, nicméně najdete zde i servisovaný kotel a bojler pro
ohřev teplé vody. Všechna okna v interiéru jsou plastová.

Dům je podsklepený a disponuje také velkou půdou pro úschovu
sezónních a nepříliš používaných věcí. Nedaleko objektu najdete
dětské hřiště, v dojezdové vzdálenosti se brzy bude nacházet také
obchodní centrum. Veškerá občanská vybavenost je v dostupných
Lovosicích či Litoměřicích. Prohlídky jsou možné kdykoliv po
dohodě s makléřem, veškeré další informace vám rádi poskytneme
na vyžádání. V případě vašeho zájmu o koupi nemovitosti
neváhejte kdykoliv kontaktovat makléře Dobré realitky!

ID inzerátu ESO: 4294118
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 427
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 606 m2
Užitná plocha: 606 m2
Podlahová plocha: 606 m2
Plocha zahrady: 277 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Miroslav  Pokorný
Tel:

+420 602435329
Email:

pokorny@dobrarealitka.cz

Dobrá realitka
Tel:

+420602435329
Adresa:

Velká Dominikánská

102/23, 412 01 Litoměřice-

Město
Web:

www.dobrarealitka.cz


